Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Шимолинская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Федора Ефимовича Санникова»
Благовещенского района Алтайского края

ПРИКАЗ

От 17.02.2023г. №22

с. Шимолино

Об утверждении документов,
регламентирующих работу Центра образования
«Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- План мероприятий по созданию и открытию Центра образования естественно-научной
направленности «Точка роста» в МБОУ «Шимолинская СОШ имени Героя Советского
Союза Ф.Е.Санникова» на 2023-2024 учебный год.

2. Медиаплан информационного сопровождения создания и функционирования Центра
образования естественно-научной направленности «Точка роста» в МБОУ «Шимолинская
СОШ имени Героя Советского Союза Ф.Е.Санникова» на 2023-2024 учебный год.

3. Режим занятий обучающихся Центра «Точка роста» на базе МБОУ «Шимолинская СОШ
имени Героя Советского Союза Ф.Е.Санникова» на 2023-2024 учебный год.

4. Учебный план Центра образования естественно-научной направленности «Точка роста»
в МБОУ «Шимолинская СОШ имени Героя Советского Союза Ф.Е.Санникова» на 2023-
2024 учебный год.

Директор школы Г.А.Красницкая